

Mahti kaivoi pukukopista ilon takaisin pelaamiseen

Jyväskentis kaatui kotiavauksessa Pielavedellä.

JANNE TASKINEN

LENTOPALLO

Janne Taskinen

Maaningan Mahti otti puhtaasti 3-0 (28-26, 25-21, 25-15) voiton Jyväskentisestä ykkössarjan kotiavauksessa Pielavedellä.

Mahdin pelaamisesta paistoi selvästi läpi edellisen viikonlopun murskatappio Karelian Hurmokselle. Peli vapautui normaalille tasolleen vasta kolmannessa erässä. Avauserässä Mahti oli lähellä menettää 24-19 johdon. Katkaisuun tarvittiin peräti yhdeksän eräpalloa.

Mahdin ongelmat tulivat esiin erityisesti hyökkäyspelissä, kun passari **Lasse Jäntillä** oli suuria vaikeuksia saada tempoa kohdilleen. Suurimmissa vaikeuksissa oli hakkuri **Tuomas Tervonen**, jolta peli rupesi kulkemaan vasta päätöserässä.

Mahdin ehdoton ykkösmies oli 19 pistettä tehnyt yleispelaaja **Antti Karttunen**, jonka kuutospaikan hyökkäykset upposivat vastustamattomasti jyväskyläläisten kenttään. Tervonen takoi 8 pistettä, yleispelaaja **Lasse Räisänen** 6 pistettä ja keskitorjuja **Tuomo Ikonen** 5 pistettä.

MAHDIN päävalmentaja **Pasi Seppänen** oli tyytyväinen siitä, että joukkueen peli



Antti Karttunen oli Mahdin ylivoimainen ykköspelaaja Jyväskentisen kaadossa.

vapautui toisen erän jälkeisellä tauolla.

- Sovittiin pelaajien kanssa, että nyt aletaan pitää kentällä hauskaa.

Seppänen on ollut alkukaudesta ihmeissään, kun harjoitusten hyvää tasoa ei ole saatu millään opilla siirrettyä pelikentälle.

- Joukkueessa on hurjasti potentiaalia, mutta uusia pelaajia vilisevän miehistön yhteen hitsaaminen vie näköjään oman aikansa.

Seppäsen mukaan Mahti täydentyy lähiaikoina vielä kahdennelatoista pelaajalla.

- Uusi vahvistus tulee hakurin tontille. Sen enempään halua asiaa tässä vaiheessa paljastaa.

Mahdin alkukauden komeetaksi noussut Antti Karttunen uskoo Seppäsen tavoin joukkueensa suorituskykyyn.

- Kun saamme vastaanottoa paremmalle tasolle, niin eiköhän homma ala toimia. Itse olen päässyt hyvin joukkueeseen sisälle, sillä monet pelaajat ovat tuttuja entuudestaan.

Otteluisäntänä ollut Pielaveden kunta palkitsi Mah-

din parhaana loppua kohti peliään parantaneen hakkuri Tuomas Tervosen ja Jyväskentisen parhaana 11 pistettä takoneen hakkuri Tiitus Vuoren.

Mahdilla on viikonloppuna edessä haasteellinen Hämeen kierros, kun lauantaina kohdataan Aitolahden Riento Tampereen Kaukajärvellä ja sunnuntaina VaLePa Sastamalan Sylväällä.

- Kuusi pistettä on ehdoton tavoite tältä reissulta, sillä vastustajat eivät lukeudu ihan sarjan kärkikaartiin, Seppänen sanoo.